якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку», Замовник має право
укласти додаткову угоду про збільшення суми
договору в розмірі, що не перевищує 20% суми,
визначеної в початковому договору про закупівлю,
укладеному в попередньому році.
Сума договору збільшується на 30 963,96 грн
(тридцять тисяч дев'ятсот шістдесят три гривні 96
коп.) з ПДВ для надання послуг в період з
01.01.2022 по 28.02.2022. Загальна сума договору
становить 185 850,00 грн (сто вісімдесят п'ять тисяч
вісімсот п'ятдесят гривень 00 коп.) з ПДВ.